PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«18» февраля 2020 года
	с. Гальбштадт
	№ 4

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личных заявлений, территориальная избирательная комиссия  Немецкого национального района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

- УИК № 1179 Ахматханову Зинаиду Владимировну , Назаренко Оксану Ивановну;
- УИК № 1181 Ефремову Елену Анатольевну, Остапенко Ирину Владимировну;

- УИК № 1182 Мирошниченко Марину Александровну;

- УИК № 1188 Кручинину Анастасию Николаевну;

- УИК № 1190 Гросс Светлану Юрьевну;

- УИК № 1191 Скажутину Анастасию Евгеньевну;
-УИК № 1192 Якимову Снежанну Геннадьевну.
2. Принять меры по назначению из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края новых членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №1179, № 1181, № 1182, № 1188, № 1190, № 1191, № 1192 с правом решающего голоса.

	Председатель

	А.Л. Штейнбек

	Подпись

	Секретарь

	Т.В. Евстигнеева

	Подпись